АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

23.01.2023                                                                                                     №  13

г. Лукоянов

О направлении обучающихся на

региональный  этап

Всероссийской олимпиады

школьников в 2022 – 2023

учебном году

     В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 20.12.2022 № 316-01-63-3686/22 «Об утверждении сроков и

мест проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году», от 13.12.2022 № 316-01-63-3567/22 «Об организации регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 08.12.2022

№ 316-01-63-3520/22 « Об утверждении количества баллов необходимого для участия в

региональном этапе всероссийской олимпиаде школьников в 2022-2023 учебном году»,

От 20.01.2023 № 316-01-63-162/23 «О внесении изменений в приказ министерства

образования и науки Нижегородской области от 30 декабря 2022 года № 316-01-63-

3686/22», приказом Управления образования Лукояновского муниципального района от

27.12.2022 № 366 «О направлении обучающихся на региональный этап Всероссийской

олимпиады школьников»,

 приказываю:

1. Заместителю директора Кирилловой Е.А. организовать информационное

сопровождение участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

(далее – Олимпиада) в 2022-2023 учебном году.

2. Направить для участия в Олимпиаде обучающихся в соответствии с прилагаемым

списком (Приложение 1).

3. Назначить сопровождающими участников Олимпиады педагогических работников,

возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья участников

Олимпиады, в соответствии с Приложением 1. и обеспечить их анкетой участника.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                                            Э.А. Салин

Приложение 1

к приказу МБОУ Лукояновская СШ №1

от 23.01.2023 г. № 13

Список обучающихся, направляемых на региональный этап Всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

N  ФИО Класс Предмет Дата

проведепия

Олимпиады

Место

проведения

Олимпиады

ФИО

сопровождаю

щего

1 Ковригин

Александр

Евгеньевич

10 Физика 28 января
2023 года

пр. Гагарина, 23,
ННГУ, корп. 4

Петрунина

Анастасия

Дмитриевна 30 января

2023 года
Казанское

шоссе, д. 12, НГТУ,

корп.б

2 Трусова Ольга

Михайловна
11 Биология 31 января

2023 года

пр. Гагарина, 23,
ННГУ, корп. 4

Некипелова
Ольга

Александровна 2 февраля
2023 года

Назарова Софья

Сергеевна
9 Литература 9 февраля

2023 года
пр. Гагарина, 23,

ННГУ, корп. 4

Галкина Инна

Александровна

4 Карячкина

Ксения

Романовна

9 Литература 9 февраля

2023 года

пр. Гагарина, 23,

ННГУ, корп. 4

Галкина Инна

Александровна

5 Шадрова

Екатерина

Дмитриевна

10 Литература 9 февраля

2023 года

пр. Гагарина, 23,

ННГУ, корп. 4

Галкина Инна

Александровна

6 Назарова
Софья

Сергеевна

9 Физическая

культура

10, 11
февраля 2023

года

пл. Минина, д. 7,

НГПУ

Храмов Евгений

Николаевич

		2023-01-23T12:32:50+0300
	Салин Эдуард Александрович
	Я являюсь автором этого документа